
   

 
 

03-04-2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Derīguma termiņš : 23.03.2025, partijas nr. L0220N 

 

Rīgā, 2025. gada 19. martā. 

 

 

 

UAB Saldoga atsauc savu produktu “Nautica” Sālīti Atlantijas siļķes filejas gabaliņi ar sīpoliem un 

burkāniem, 200 g, partijas nr. L0220N;,  ar derīguma termiņu 23.03.2025. 

 

 Skartajā produktā iespējams mikrobioloģisks piesārņojums (Listeria monocytogenes). Tādēļ aicinām 

klientus ņemt vērā atsaukumu un šo produktu nelietot. 

 

Atsaukums attiecināms tikai uz “Nautica” Sālīti Atlantijas siļķes filejas gabaliņi ar sīpoliem un 

burkāniem, 200 g, partijas nr. L0220N;,  ar derīguma termiņu 23.03.2025. Atsaukums nekādā 

veidā nav attiecināms uz citiem Lidl Latvija pārdotajiem produktiem un it īpaši – citiem uzņēmuma 

UAB Saldoga produktiem. 

Ražotājs atvainojas par sagādātajām neērtībām un apliecina, ka ir veiktas nepieciešamās darbības, 

lai noteiktu šīs problēmas cēloni. Lūgums preces atgriezt Jums tuvākajā SIA “Lidl Latvija” veikalā. 

 

Ja rodas papildu jautājumi, lūdzam zvanīt Lidl klientu servisam: 8000 5888 

vai klientu.serviss@lidl.lv 

 

 

Sālīti Atlantijas siļķes filejas gabaliņi ar sīpoliem  

un burkāniem 200 g 

SVARĪGA INFORMĀCIJA  

PATĒRĒTĀJIEM 

PRODUKTA ATSAUKUMS 


